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W dniu 11.05.2016r. w Białogardzie odbyły się wojewódzkie zawody kwalifikacyjne w lekkiej 
atletyce w ramach ogólnopolskiego programu „Lekkoatletyka dla każdego!”. Zawody 
organizowane pod patronatem Polskiego Związku Lekkiej Atletyki.  W sportowych  
zmaganiach  rywalizowała grupa uczniów szkół podstawowych z gminy Barwice: SP Stary 
Chwalim, SP Piaski Pom. oraz SP Barwice reprezentująca Gimnazjalny Uczniowski Ludowy 
Klub Sportowy w Barwicach.

Miło nam poinformować, że uczniowie Szkoły Podstawowej w Starym Chwalimiu Piotr i Michał 
Pietniczka awansowali do ogólnopolskiego finału zawodów Nestle CUP . Obaj chłopcy będą 
reprezentować województwo zachodniopomorskie  w dniach 2-3 września w Toruniu. To 
ogromne wyróżnienie tym bardziej, iż bezpośredni  awans uzyskali  tylko zwycięzcy regionu  
oraz najlepsi wg rankingu krajowego.

Bardzo dobrze zaprezentowali się również pozostali uczniowie, którzy uzyskali bardzo dobre 
miejsca oraz wyniki sportowe.

Brązowy medal w swojej kategorii wiekowej wywalczył  Remigiusz Wilemski  uczeń Szkoły 
Podstawowej w Piaskach, a jego kolega z klasy Eryk Rykała  zajął  7 miejsce.  Bardzo dobrze 
wypadli  również pozostali uczniowie Szkoły Podstawowej w Starym Chwalimie. Wiktoria 
Zwolan oraz Kacper Kolczyński  uzyskali  wysokie 5 miejsca. W pierwszej dziesiątce znaleźli 
się również Dominik Zaleski , Dominik Osicki oraz uczennica Szkoły Podstawowej w 
Barwicach Justyna Śliwińska.Nowe rekordy życiowe uzyskali również pozostali zawodnicy: 
Alicja Łomakin, Aleksandra Redner oraz  Paulina Wydrych.
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Tak udany start młodych lekkoatletów z naszej gminy to efekt pracy na zajęciach 
treningowych prowadzonych w ramach programu” Lekkoatletyka dla każdego!”
  oraz codziennej pracy nauczycieli wychowania fizycznego szkół podstawowych z gminy 
Barwice.

Opiekunowie Justyna Budzisz oraz Mariusz Kieling
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